Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АРНЕБ КАПИТАЛ»

ОГРН 1247700202100 ИНН 9721230261 КПП 772101001 109428, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Рязанский, пр-кт Рязанский, дом 8A, строение 14, помещение 1/11, +7 (495) 198-64-30, info@arnebcapital.ru, www.arnebcapital.ru

Реквизиты Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АРНЕБ КАПИТАЛ»

r	
Полное фирменное наименование на русском языке:	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АРНЕБ КАПИТАЛ»
Сокращенное фирменное наименование на русском языке:	ООО «УК «АРНЕБ КАПИТАЛ»
Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1247700202100
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН	9721230261
Место нахождения (адрес)	109428, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Рязанский, пр-кт Рязанский, д. 8А, стр. 14, помещ. 1/11
Почтовый адрес	109428, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Рязанский, пр-кт Рязанский, д. 8A, стр. 14, помещ. 1/11
Номер и дата выдачи лицензии управляющей компании на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондами, паевыми инвестиционными фондами и негосударственными пенсионными фондами	Лицензия на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондами, паевыми инвестиционными фондами и негосударственными пенсионными фондами № 21-000-1-01116 выдана 12.08.2024 Центральным Банком Российской Федерации без ограничения срока действия
Контактный номер телефона	+7 (495) 198-64-30
Адрес электронной почты	info@arnebcapital.ru
Адрес официального сайта в сети «Интернет»	www.arnebcapital.ru
Банковские реквизиты расчётного счёта (счетов) для оплаты расходов за изготовление документов, предусмотренных Указанием Банка России от 02.11.2020 № 5609-У	Банковские реквизиты: р/с 40701810422231000001 Банк Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) БИК 044525411 к/с 30101810145250000411 За изготовление документов, предусмотренных пунктами 13 и 15 Указания Банка России от 02.11.2020 № 5609-У «Об информации, подлежащей раскрытию акционерными инвестиционными фондами и управляющими компаниями инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов и негосударственных пенсионных фондов, порядке, способе и сроках ее раскрытия, а также о требованиях к порядку и сроку распространения, предоставления и к содержанию информации о деятельности акционерного инвестиционного фонда и управляющей компании паевого инвестиционного фонда» плата не взимается